
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН СТАНДАРТИЗАЦІЇ
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ
І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ,

СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ»
(ДП «УкрНДНЦ»)

Н А К А З

від 06 жовтня 2020 р. Київ № 252

Про внесення зміни
до складу ТК 124

Відповідно до частини другої статті 11 Закону України «Про
стандартизацію», розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 №
1163 «Про визначення державного підприємства, яке виконує функції
національного органу стандартизації» та протоколу засідання ТК 124 від
08.09.2020 № 2

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти до складу ТК 124 «Природні та преформовані лікувальні
ресурси» як колективного члена Державне підприємство «Український
науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації сертифікації та
якості» (далі — ДП «УкрНДНЦ») (згідно з додатком).

2. Начальнику відділу інформаційних технологій забезпечити
оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті ДП «УкрНДНЦ».

3. Начальнику Національного фонду нормативних документів забезпечити
опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного інформаційного
покажчика «Стандарти».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. генерального директора Ганна
ЛІСІНА



2

Додаток до наказу
ДП «УкрНДНЦ»
від 06 жовтня 2020 р. № 252

Організація, долучена до переліку колективних членів
ТК 124 «Природні та преформовані лікувальні ресурси»

Ч. ч.
Назва

організації

Адреса організації,
телефон, факс,

електронна адреса

Повноважний представник організації
(ім’я, по батькові та прізвище,

посада, вчений ступінь та звання,
телефон, факс, електронна адреса)

1. ДП
«УкрНДНЦ»

вул. Святошинська, 2,
м. Київ, 03115;
тел. (044) 452-33-96;
тел./факс (044) 452-69-07;
e-mail: ukrndnc@uas.org.ua

Світлана Василівна Кохан,
провідний інженер
науково-дослідного відділу з
розробки та технічної
перевірки стандартів
управління національної
та міжнародної стандартизації
інституту стандартизації;
тел. (044) 537-35-83;
е-mail:
Svetlana.Kohan@uas.org.ua

mailto:Svetlana.Kohan@uas.org.ua

